2020年 2月 20日

各 位

京 都 水 族 館

２０２０年４月２９日（祝・水）より入場料金改定のお知らせ

京都水族館（所在地：京都市下京区、館長：松本 克彦）は、2020 年 4 月 29 日（祝・水）より入場

料金（一般・団体）ならびに年間パスポート料金を下記のとおり改定しますのでお知らせします。

京都水族館では、2014 年 4 月の消費税率改定に伴う料金改定以降、入場料金を維持してまいりまし

たが、2019年 10月に実施された消費税率の改定による税負担の増加や、最低賃金の上昇などを踏まえ、

新展示エリア「クラゲワンダー」公開日に合わせて 2020年 4月 29日（祝・水）より、入場料金を改定

いたします。

今後も京都水族館では、お客さまにより楽しんでいただけるよう、このたびの大規模リニューアルに

よる提供価値の向上を図るとともに、いきものの適切な飼育環境の維持や展示の充実、体験プログラム

の拡充などに取り組んでまいります。

■一般料金（税込み） ※改定後は、大学生料金は大人料金に統合します

 大人 大学生 高校生 中・小学生 幼児（3歳以上）

改定前（～4/28） 2,050 円 1,550 円 1,550 円 1,000 円 600円

改定後（4/29～） 2,200 円 ― 1,700 円 1,100 円 700円

■年間パスポート（税込み）※改定後は、大学生料金は大人料金に統合します

 大人 大学生 高校生 中・小学生 幼児（3歳以上）

改定前（～4/28） 4,100 円 3,100 円 3,100 円 2,000 円 1,200 円

改定後（4/29～） 4,400 円 ― 3,400 円 2,200 円 1,400 円

■一般団体料金（20名以上・税込み） ※改定後は、大学生料金は大人料金に統合します

 大人 大学生 高校生 中・小学生 幼児（3歳以上）

改定前（～4/28） 1,850 円 1,400 円 1,400 円 900円 540円

改定後（4/29～） 2,000 円 ― 1,500 円 1,000 円 600円

■学校団体料金（税込み）

 大人

（保護者含む）
高校生 中学生 小学生 幼児

（0 歳から有料）

改定前（～4/28） 1,200 円 1,200 円 720円 500円 360円

改定後（4/29～） 1,300 円 1,000 円 700円 700円 400円

 ＜報道関係者さまからのお問い合わせ先＞

京都水族館 広報チーム 奥村・松本・前田

TEL：075-354-3116 FAX：075-354-3152 MAIL：press-kyoto@orix-aqua.co.jp

＜一般のお客さまからのお問い合わせ先＞

京都水族館 代表電話 075-354-3130

mailto:press-kyoto@orix-aqua.co.jp